(sepuluh per seratus) dari uang representasi yang bersangkutan. 

Paragraf 4 

Tunjangan Jabatan 

Pasal6 

Tunjangan Jabatan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 ayat (1) huruf a 

angka 5 diberikan setiap bulan kepada Pimpinan dan Anggota DPRD sebesar 

145% (seratus empat puluh lima per seratus) dari uang representasi yang 

bersangkutan. 

Paragraf 5 

Tunjangan Alat KeJengkapan dan Tunjangan Alat Kelengkapan Lain 

Pasal 7 

(1) Tunjangan alat kelengkapan dan tunjangan alat kelengkapan lain 

sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 ayat (1) huruf a angka 6 dan angka 7

[...]

Pakaian Sipil Resmi sebesar Rp2 .000.000,OO (dua juta rupiah)/stel 

disediakan 1 (satu) pasang da.iam 1 (satu) tahun. 

c. Pakaian Sipil Harian sebesar Rp2.000.000,OO (dua juta rupiah)/stel 

disediakan 2 (dua) pasang da.iam 1 (satu) tahun. 

d. Pakaian Dinas Harian sebesar Rp1.700.000,OO (satu juta tujuh ratus ribu 

rupiah)/stel disediakan 1 (satu) pasang dalam 1 (satu) tahun. 

e. Pakaian Adat sebesar Rp1.800.000,OO (satu juta delapan ratus ribu 

rupiah)/paket disediakan 1 (satu) paket dalam 1 (satu) tahun . 

Paragraf 4 

Tunjangan Perumahan 

Pasal IS 

(I) Pimpinan DPRD dan Anggota DPRD disediakan masing-masing 1 (satu) 

rumah negara beserta perlengkapannya. 

(2) Untuk pemeliharaan rumah negara diberikan biaya belanja pemeliharaan.

[...]

(5) Dalam hal Pimpinan DPRD belum mendapatkan fasilitas kendaraan dinas 

jabatan, maka Pimpinan DPRD mendapatkan tunjangan transportasi, 

dengan ketentuan sebagai berikut : 

a. Ketua DPRD diberikan Tunjangan Transportasi setiap bulan sebesar 

Rp24.000.000 ,00 (dua puluh empatjuta rupiah); 

b. Wakil Ketua DPRD diberikan Tunjangan Transportasi setiap bulan 

sebesar Rp22.000 .000 ,OO (dua puluh duajuta rupiah) . 

(6) Dalam hal Pimpinan DPRD mendapat/menerima tunjangan transfortasi 

sebagaimana dimaksud pada ayat (5), maka ketentuan pemberian bantuan

[...]

diberikan diawal seluruhnya sesuai usulan dan setelah mendapatkan 

kepastian tarif yang dibuktikan dengan kwitansi penerimaan dan Surat 

Perintah Perjalanan Dinas (SPPD) . 

(11) Biaya perjalanan dinas dalam kota lebih dari 8 jam bagi Pimpinan DPRD dan 

Anggota DPRD sebesar Rp170.000,00 (seratus tujuh puluh ribu rupiah) . 

(12) Biaya perjalanan dinas dalam negeri bagi Pimpinan DPRD dan Anggota 

DPRD sebagai berikut : 

a. Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri : 

NO PROVINSI ~ATUAN LUARKOTA DlKLAT 

(1) (2) (3) (4) (5) 

l. Nangroe Aceb Darussalam OH Rp.